
 

ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 

Vrchní rozhodčí dle zkušebního řádu pro zkoušky loveckých psů – Všeobecná část nejpozději 

do 7 dnů zašle pořadateli zkoušek: 

a) 2 x přehled výsledků se stručnou zprávou o průběhu zkoušek se seznamem rozhodčích, 

kteří na zkouškách posuzovali a čekatelů, kteří na zkoušce hospitovali (včetně jejich 

zhodnocení) 

b) seznam vydaných potvrzení o zkoušce (pokud se vydávala) 

c) 2 kompletní sady soudcovských tabulek. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   Podzimní zkoušky se konaly, pro práci psů, za příznivého počasí. Po tropických dnech v noci 

z pátku na sobotu pršelo. Pozemky byly zchlazeny a na půdě byla vlhkost. Celkově však 

krajina byla poznamenána velkým suchem. 

  Disciplíny společný hon, hledání a dohledávky byly zkoušeny v porostech řepy a vojtěšky. 

Pro odzkoušení psů byla vypouštěna pernatá zvěř. 

  Na zkouškách nebyl podán protest ani nevznikl důvod pro pozdější podání stížnosti. 

  Čekatel na funkci rozhodčího přítel Rostislav Konvalina se plně zapojil pod vedením 

zkušených rozhodčích do práce při posuzování a má všechny předpoklady pro hodnocení 

výkonu loveckých psů. 

  Administrativní příprava zkoušek výcvikářem klubu přítelem Zdeňkem Putnou byla pečlivá a 

bezchybná. Rozhodčím významně pomohlo počítačové zpracování výsledků, které provedli 

přítelkyně Jana Malá a přítel František Konečný. 

  Účastníky zkoušek po celou dobu provázela přátelská a spokojená nálada. 

 

 

                                                                         Jan T o m a n 

                                                                         vrchní rozhodčí  

 

 

 

Dne 25. 8. 2018 


